
UCHWAŁA NR XXXVII/323/14

RADY GMINY STARGARD SZCZECIŃSKI

z dnia 28 marca 2014 r.

w sprawie zmian siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r.,poz. 594 z późn.zm.) oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2011 r., Nr 21, poz. 112 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W treści załącznika do Uchwały Nr XIX/169/12 Rady Gminy Stargard Szczeciński z dnia 

29 czerwca 2012 roku w sprawie podziału gminy Stargard Szczeciński na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz.Woj. 

Zachodniopomorskiego poz.1799) zmienia się : 

1) siedzibę obwodowej komisji wyborczej dla obwodu głosowania Nr 4 i ustala się ją jako: Szkoła 

Podstawowa w Strachocinie , Strachocin Nr  26,  73-110 Stargard Szczeciński, 

2) siedzibę obwodowej komisji wyborczej dla obwodu głosowania Nr 8 i ustala się ją jako: Szkoła 

Podstawowa w Małkocinie , Małkocin Nr  54,  73-110 Stargard Szczeciński, 

 zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz na tablicach ogłoszeń w miejscowościach położonych na terenie gminy, 

stronie internetowej gminy: WWW.gmina.stargard.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej: 

bip.gmina.stargard.pl. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Edward Kosmal

Id: 3803962B-5404-4BD2-8EB8-7172B33F1ECE. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/323/14 
Rady Gminy Stargard Szczeciński 
z dnia 28 marca 2014 r. 

 
 

Podział Gminy Stargard Szczeciński na stałe obwody głosowania, ustalenie ich  numerów i 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 
 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice stałego obwodu głosowania 

Siedziba obwodowej 
komisji wyborczej 

1 
Część Gminy Stargard Szczeciński, obejmująca 

sołectwa: Sowno, Strumiany i Poczernin 

Szkoła Podstawowa 
w Sownie 
Sowno Nr 1  
73-110 Stargard Szczeciński 

2 
Część Gminy Stargard Szczeciński, obejmująca 

sołectwa: Pęzino, Trzebiatów i Ulikowo 

Szkoła Podstawowa 
im. Mikołaja Kopernika  
w Pęzinie 
Pęzino Nr 66 
73-131 Pęzino 

3 
Część Gminy Stargard Szczeciński, obejmująca 

sołectwo Krąpiel 

Świetlica Wiejska  
w Krąpielu 
Krąpiel Nr 12 b 
73-110 Stargard Szczeciński 

4 
Część Gminy Stargard Szczeciński, obejmująca 

sołectwa: Strachocin, Święte, Tychowo i 
Sułkowo 

Szkoła Podstawowa  
w Strachocinie 
Strachocin Nr 26 
73-110 Stargard Szczeciński 

5 
Część Gminy Stargard Szczeciński, obejmująca 
sołectwa: Witkowo Drugie, Witkowo Pierwsze, 

Strzyżno i Kurcewo 

Budynek Kurii w Witkowie 
Drugim 
Witkowo Drugie Nr 42 
73-102 Stargard Szczeciński 

6 
Część Gminy Stargard Szczeciński, obejmująca 

sołectwa: Koszewo i Skalin 

Budynek po byłej Szkole 
Podstawowej w Koszewie 
Koszewo Nr 2 
73-102 Stargard Szczeciński 

7 
Część Gminy Stargard Szczeciński, obejmująca 

sołectwa: Grzędzice i Lipnik 

Szkoła Podstawowa 
 im. Jana Pawła II  
w Grzędzicach 
ul. Gryfa Nr 6 
73-110 Stargard Szczeciński 

8 
Część Gminy Stargard Szczeciński, obejmująca 

sołectwa: Małkocin, Kępino, Grabowo, 
Kiczarowo i Warchlino 

Szkoła Podstawowa  
w Małkocinie 
Małkocin Nr 54 
73-110 Stargard Szczeciński 

9 
Część Gminy Stargard Szczeciński, obejmująca 

sołectwa: Barzkowice i Golina 

Świetlica Wiejska  
w Barzkowicach 
Barzkowice Nr 33 B 
73-110 Stargard Szczeciński 

10 
Część Gminy Stargard Szczeciński, obejmująca 

sołectwa: Żarowo, Lubowo, Rogowo i 
Smogolice 

Świetlica Wiejska  
w Żarowie 
Żarowo Nr 51 c 
73-110 Stargard Szczeciński 

Id: 3803962B-5404-4BD2-8EB8-7172B33F1ECE. Podpisany Strona 2


